
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Bohušovic
e nad Ohří, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Bohušovic
e nad Ohří

70920729 150005199 600081672
Modernizace a obnova 
venkovního areálu 
mateřské školy.

Ústecký Litoměřice
Bohušovice 
nad Ohří

Doplnění kvalitních a bezpečných herních prvků, 
výsadba zeleně, vybudování vodního prvku. Vytvoření 
zázemí pro rozvoj přírodovědné a polytechnické 
gramotnosti dětí.

1 500 000 1 275 000 2024 2027 ne ne

2

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Bohušovic
e nad Ohří, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Bohušovic
e nad Ohří

70920729 150005199 600081672
Modernizace tříd a obnova 
zázemí mateřské školy.

Ústecký Litoměřice
Bohušovice 
nad Ohří

Modernzace vybavení tříd - obnova nábytku a zařízení, 
tak aby splňovali současné trendy a poskytovaly vhodné 
a bezpečné zázemí pro rozvoj a vzdělávání dětí. 

1 500 000 1 275 000 2024 2027

3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice 75003635  600081371  600081371 Venkovní učebna MŠ Ústecký Litoměřice Křešice Učebna pro učení venku v areálu školky 600 000 510 000 2025 2026

zásobník 
projektů ne

4

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice 75003636  600081371  600081371 Rekonstrukce hřiště I Ústecký Litoměřice Křešice

Hřiště před velkou MŠ - komplet nové herní prvky a 
podloží 500 000 425 000 2025 2026

zásobník 
projektů ne

5

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice 75003637  600081371  600081371 Rekonstrukce hřiště II Ústecký Litoměřice Křešice

Hřiště před malou MŠ - komplet nové herní prvky a 
podloží 500 000 425 000 2025 2026

zásobník 
projektů ne

6

Základní škola 
a mateřská 
škola 
Liběšice,
příspěvková 
organizace

Obec 
Liběšice

75019639 107565358 600081761
Rekonstrukce 
hygienického zázemí MŠ

Ústecký Litoměřice Liběšice Rekonstrukce hygienického zázemí MŠ 10 000 000 8 500 000 2022 2025 x

projekt 
zrušen, 

nahrazen 
jiným 

projektem

ne

7

Základní 
škola
a mateřská
škola
Liběšice,
příspěvkov
á
organizace

Obec
Liběšice

75019639 107565358 600081761 Modernizace MŠ Ústecký Litoměřice Liběšice
Komplexní modernizace všech oddělení MŠ vč. 
souvisejícího zázemí

10 000 000 8 500 000 VII/2023 XII/2024 x příprava PD ne

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace



8

Základní 
škola
a mateřská
škola
Liběšice,
příspěvkov
á
organizace

Obec
Liběšice

75019639 107565358 600081761
Modernizace MŠ v 
souvislosti s navýšením 
kapacity

Ústecký Litoměřice Liběšice
Komplexní modernizace všech oddělení MŠ vč. 
souvisejícího zázemí v souvislosti s navýšením kapacity

10 000 000 8 500 000 VII/2023 XII/2024 x příprava PD ne

9

Lingua 
Universal 
soukromá 
základní 
škola a 
mateřksá 
škola s.r.o.

Lingua 
Universal 
soukromá 
základní 
škola a 
mateřksá 
škola s.r.o.

25018515 166101362 600001393
Rekonstrukce mateřské 
školy

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Vnitřní stavební úpravy, rozšíření dispozice, pro 
navýšení kapacity Mš. Modernizace vybavení, tvorba 
polytechnického koutku.

6 000 000 5 100 000 2023 2024 x
zásobník 
projektů

ne

10

Soukromá 
mateřská 
škola 
Dětský 
koutek, 
s.r.o.

Soukromá 
mateřská 
škola 
Dětský 
koutek, 
s.r.o.

25038044 110150287 610150278

Stavební úpravy učebny 
pro venkovní výuku 
polytechnické a tělesné 
výchovy a úprava okolí 
včetně vybavení.

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Stavební úpravy učebny pro venkovní výuku 
polytechnické a tělesné výchovy a úprava okolí včetně 
vybavení.

407 680 346 528 2022 2024
zásobník 
projektů

ne

11

Mateřská 
škola 
Litoměřice

Město 
Litoměřice

72744081 166000035 666000026
MŠ Litoměřice - 
zabezpečení škol

Ústecký Litoměřice Litoměřice Vstupní kamerový systém 1 100 000 935 000 2023 2027

ZÁPIS Z 
BEZPEČNOSTNÍ 
PROHLÍDKY A 
KONZULTACE MŠ 
Masarykova a 
Eliášova únor 
2020

ne

12

Mateřská 
škola 
Litoměřice

Město 
Litoměřice

72744081 166000035 666000026
MŠ Litoměřice - obnova 
zahrad

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Výměna chodníků v zahradách, oprava plotů, oprava 
herních prvků, nové herní prvky

10 000 000 8 500 000 2023 2027
předpřiprav
ené projekty

ne

13

Křesťanská 
základní a 
mateřská 
škola 
Litoměřice

Evangelick
á církev 
metodistic
ká

01315391 691004889 181043963
Modernizace Křesťanské 
základní školy a mateřské 
školy Litoměřice

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Revitalizace zahrady - úprava chodníčků, herních prvků, 
příprava učebny pro zahradní výuku

750 000 637 500 čvc.22 srp.25
zásobník 
projektů

ne

14

Křesťanská 
základní a 
mateřská 
škola 
Litoměřice

Evangelick
á církev 
metodistic
ká

01315391 691004889 181043963
Modernizace Křesťanské 
základní školy a mateřské 
školy Litoměřice

Ústecký Litoměřice Litoměřice
rozšíření prostor pro další třídu MŠ; Úprava prostor v 1. 
NP pro rozšíření kapacity dětí v MŠ, příprava 
hygienického zázemí pro děti 

900 000 765 000 úno.23 srp.24 x
zásobník 
projektů

ne

15

LITEGRA, 
Střední 
škola a 
Mateřská 
škola, o. p. 
s.

Vitalex 
webdesign, 
s. r. o., 
Masarykov
a 750/316, 
40001 Ústí 
nad 
Labem, 
Bukov, IČ: 
48291765

25040456 181044081 600010805
Výměna oken v prostorách 
Mateřské školy

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Výměna oken v prostorách MŠ. Výměna původních 
dřevěných oken za nová plastová okna s trojitým sklem. 
Důvod investice tímto směrem - energetická úspora a 
efektivnější vytápění.

1 000 000 850 000 01.06.2023 31.08.2023 x
Projekt ve 
stavu 
konceptu 

ne

16

Mateřská 
škola 
Čtyřlístek 
Terezín, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Terezín

72753684 107565897 600080811 "V MŠ jako doma" Üstecký kraj Litoměřice
Terezín.Nové 
Kopisty

Rekonstrukce sociálního zázemí, dále také vybavení 
tříd, a zázemí na  školní zahradě. Rekonstrukce elektro, 
osvětlení, školní výdejny, oprava oamítek a topných 
těles. Oprava fasády a výměna oken.

5 000 000 4 250 000 01.01.2022 31.12.2024 x
máme 
zpracovaný 
projekt

ano

17

Mateřská 
škola 
Čtyřlístek 
Terezín, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Terezín

72753684 107565897 600080811 MŠ -suchá i v dešti Ústecký Litoměřice Terezín Oprava střechy a vniřního elektr a osvětlení. 2 000 000 1 700 000 01.01.2022 31.12.2022 x x



18

MŠ Pod 
Kalichem, 
příspěvkov
á 
organizace 
se sídlem 
Třebušín 
č.p.115

Obec 
Třebušín

86652184 181087383 691010731
Úprava školního pozemku - 
MŠ Třebušín

Ústecký Litoměřice Třebušín

Revitalizace školní zahrady, terénní úpravy, pořízení 
herních prvků, dlažba, 
realizace zastínění pískovíště, pergola na uskladnění 
pomůcek, úprava a pořízení zeleně,úprava oplocení - 
vzhledem k bezpečnosti 
dětí

2 000 000 1 700 000 čvc.23 dle potřeb x

projekt 
nahrazen 
jiným 
projektem

ne

19

Mateřská 
škola Pod 
Kalichem

Obec 
Třebušín

86652184 181087383 691010731 Zateplení budovy Ústecký Litoměřice Třebušín Výměna oken, zateplení podlahy na půdě 1 310 000 1 113 500 01.07.2023 31.08.2025
zásobník 
projektů

NE

20

Mateřská 
škola Pod 
Kalichem

Obec 
Třebušín 86652184 181087383 691010731 Tepelné čerpadlo Ústecký Litoměřice Třebušín Tepelné čerpadlo + rekonstrukce topné soustavy 3 250 000 2 762 500 01.07.2024 31.08.2025

zásobník 
projektů

NE

21

Mateřská 
škola Pod 
Kalichem

Obec 
Třebušín

86652184 181087383 691010731 Zahrada MŠ + oplocení Ústecký Litoměřice Třebušín
Výměna povrchů, herních prvků, výsadba dřevin, 
venkovní třída, brouzdaliště

2 450 000 2 082 500 01.07.2026 31.08.2026
zásobník 
projektů

NE

22

Mateřská 
škola Pod 
Kalichem

Obec 
Třebušín

86652184 181087383 691010731
Kancelář, šatna, sklad 
herních prvků 

Ústecký Litoměřice Třebušín
Rekonstrukce kanceláře pedagogů, zbudování nové 
šatny žáků MŠ, zřízení skladu herních prvků a učebních 
pomůcek

1 150 000 977 500 01.07.2024 31.08.2024
zásobník 
projektů

NE

23

Mateřská 
škola Pod 
Kalichem

Obec 
Třebušín

86652184 181087383 691010731
Instalace fotovoltaických 
panelů

Ústecký Litoměřice Třebušín Instalace fotovoltaických panelů na střešní konstrukce 1 500 000 1 275 000 01.01.2025 30.04.2025
zásobník 
projektů

NE

24

Mateřská 
škola 
PASTELKA, 
Úštěk, 
Vilová 
čtvrť 204, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

70983321 107565986 600080871
Stavební opravy a úpravy 
MŠ PASTELKA

Ústecký Litoměřice Úštěk

Komplexní rekonstrukce školy zahrnující - výměna 
střešního pláště, změna vnitřních dispozic, kompletní 
výměna instalací, nová gastrotechnologie, vybudování 
zázemí pro dopravní obslužnost školy (zpevnění 
povrchu v místě zásobování v objektu školy), oplocení 
včetně vjezdové brány z uličního traktu.

18 000 000 15 300 000 2022 2023
Zpracovaná 
projektová 
dokumentce

Ano



25

Mateřská 
škola 
PASTELKA, 
Úštěk, 
Vilová 
čtvrť 204, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

70983321 107565986 600080871 Revitalizace zahrady MŠ Ústecký Litoměřice Úštěk
Doplnění herních prvků do školní zahrady včetně 
vybudování mini dopravního hřiště, vybudování 
vodních prvků v zahradě školy (mlhovadlo, pítko).

1 700 000 1 445 000 2022 2023
Projektová 
studie

Ne

26

Mateřská 
škola 
PASTELKA, 
Úštěk, 
Vilová 
čtvrť 204, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

70983321 107565986 600080871 Učíme se v přírodě Ústecký Litoměřice Úštěk
Vybudování koutků v zahradě mateřské školy pro rozvoj 
přírodovědné a polytechnické gramotnosti dětí.

400 000 340 000 2023 2024

Ve stavu 
příprav 
projektové 
studie

Ne

27

Mateřská 
škola 
PASTELKA, 
Úštěk, 
Vilová 
čtvrť 204, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

70983321 107565986 600080871
Vybudování učebny pro 
logopedickou reedukaci.

Ústecký Litoměřice Úštěk
Vybavení učebny senzomotorickými prvky pro rozvoj 
řečových schopností dětí mateřské školy.

200 000 170 000 2022 2023

Ve stavu 
příprav 
projektové 
studie

28

Mateřská 
škola 
PASTELKA, 
Úštěk, 
Vilová 
čtvrť 204, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

70983321 107565986 600080871 ICT technologie v MŠ Ústecký Litoměřice Úštěk
Vybavení mateřské školy interaktivními pomůckami, 
digitálními technologiemi.

400 000 340 000 2022 2023
Ve stavu 
výběru 
dodavatele

Ne

29

Mateřská 
škola Velké 
Žernoseky, 
příspěvkov
á 
organizace

obec Velké 
Žernoseky

72743506 107566036 600081257 Tělocvična Ústecký Litoměřice
Velké 
Žernoseky

Dostavba tělocvičny na stávající přístavbu včetně 
pořízení vybavení tělocvičny.

3 000 000 2 550 000 2022 2023
zásobník 
projektů

ne

30

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 107566087 600081842
Terapeutické chodníčky 
MŠ

Ústecký Litoměřice Žalhostice terapeutické chodníčky 800 000 680 000 2023 2025 x
připravuje 
se



31

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 107566087 600081842 Zastínění u nové MŠ Ústecký Litoměřice Žalhostice
výstavba nové pergoly, včetně jejího vybavení 
nábytkem

500 000 425 000 2023 2025 x
připravuje 
se

32

Mateřská 
škola 
Žitenice

Obec 
Žitenice 72744782 107566095 600081397

Zahrada - výsadba zeleně, 
terénní úpravy, zbudování 
vodního prvku Ústecký Litoměřice Žitenice

Zahrada - výsadba zeleně, terénní úpravy, zbudování 
vodního prvku 1 000 000 850 000 2023 2025

zásobník 
projektů ne

33

Mateřská 
škola 
Žitenice

Obec 
Žitenice 72744782 107566095 600081397 Úprava povrchu parkoviště Ústecký Litoměřice Žitenice Obnova povrchu  parkoviště. 1 500 000 1 275 000 2023 2025

zásobník 
projektů NE

34

Mateřská 
škola 
Žitenice

Obec 
Žitenice 72744782 107566095 600081397 Výstavba přístavby MŠ Ústecký Litoměřice Žitenice Budova pro novu třídu 7 000 000 5 950 000 2023 2025 PD NE

35

Mateřská 
škola 
Žitenice

Obec 
Žitenice 72744782 107566095 600081397 Zvelebení okolí MŠ Ústecký Litoměřice Žitenice Výstavba nové opěrné zdi, zhotovení nového oplocení 1 000 000 850 000 2023 2025

zásobník 
projektů NE

36

Mateřská 
škola 
Žitenice

Obec 
Žitenice 72744782 107566095 600081397

Zadržování dešťové vody v 
krajině Ústecký Litoměřice Žitenice Zachycení dešťové vody 1 000 000 850 000 2023 2025

zásobník 
projektů NE

37

Mateřská 
škola 
Žitenice

Obec 
Žitenice 72744782 107566095 600081397 Hrajeme si na zahradě Ústecký Litoměřice Žitenice Pořízení herních prvků na školní zahradu 1 000 000 850 000 2023 2025

zásobník 
projektů NE

38

Mateřská 
škola 
Žitenice

Obec 
Žitenice 72744782 107566095 600081397

Snížení energetické 
náročnosti budovy Ústecký Litoměřice Žitenice

Zabudování solárních panelů, zakoupení nových kotlů, 
baterie na solární panely atd. 4 000 000 3 400 000 2023 2025

zásobník 
projektů NE

39

Mateřská 
škola 
Žitenice

Obec 
Žitenice 72744782 107566095 600081397 Odvlhčení budovy Ústecký Litoměřice Žitenice Odstraněné vlhkosti budovy 1 000 000 850 000 2023 2025

zásobník 
projektů NE

Schváleno v Litoměřicích dne 2.5.2023 Řídícím orgánem MAP ORP Litoměřice, podepsala předsedkyně ŘV Ing. Veronika Šturalová

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 


		2023-05-03T15:12:27+0200
	Ing. Veronika Šturalová




